
1. Koncert Świąteczno-Noworoczny 
Zapraszamy dzisiaj po Mszy Świętej wieczornej na koncert świąteczno-noworoczny w wykonaniu 
chóru, solistów oraz orkiestry kameralnej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II Stopnia im. Fryderyka 
Chopina w Sochaczewie, pod dyrekcją Zbigniewa Gracy. W programie usłyszymy kolędy                        
i pastorałki w opracowaniu Tadeusza Melona, uznanego skrzypka, kompozytora i aranżera,                   
współpracującego z wieloma artystami i zespołami w kraju i za granicą. 

2. Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan 
Do 25 stycznia 2025 r. trwa w Kościele Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan pod hasłem: "Czy 
wierzysz w to?". Nie ustawajmy w wysiłkach na rzecz przywrócenia jedności w Kościele,                      
w rodzinach skłóconych lub zagrożonych rozbiciem, oraz w środowiskach, w których żyjemy. 

3. Wspomnienia liturgiczne 
W tym tygodniu we wtorek przypada wspomnienie św. Agnieszki, w piątek św. Franciszka Salezego, 
a w sobotę święto Nawrócenia św. Pawła. 

4. Msze Święte i Nabożeństwa za wstawiennictwem św. Rity i o. Pio 
Zapraszamy na Msze Święte o godzinie 19:15: 

 w środę, z racji 22. dnia miesiąca, w intencjach polecanych wstawiennictwu Świętej Rity. 
 w czwartek, z racji 23. dnia miesiąca, w intencjach polecanych wstawiennictwu Świętego Ojca Pio. 

Po obu Mszach Świętych zostanie odprawione nabożeństwo, połączone z indywidualnym                 
błogosławieństwem relikwiami świętych. 

5. Dzień Babci i Dzień Dziadka 
We wtorek, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w środę, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i 
módlmy się w tych dniach za naszych kochanych dziadków, zarówno tych żyjących, jak i tych, 
którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszą wdzięcznością będzie modlitwa, ofiarowana Komunia 
Święta i serdeczna pamięć. 

6. Droga Krzyżowa na Palmiry 
Serdecznie zapraszamy w sobotę, 25 stycznia 2025 roku, o godzinie 12:00 na Drogę Krzyżową na 
Palmiry. Będziemy nieść Krzyż Pasyjny z relikwiami błogosławionego męczennika, księdza      
Jerzego Popiełuszki. Zapraszamy każdego, komu bliskie są losy naszej Ojczyzny, każdego, kto 
ukochał Święty Krzyż Zbawiciela, oraz każdego, kto pragnie z miłością i pokorną modlitwą      
walczyć o dalsze losy naszego Narodu. Stańmy razem w obronie naszej Ojczyzny, rodzin, Kościoła 
Świętego i wiary. Prośmy przez wstawiennictwo Świętych i błogosławionych męczenników naszej 
Ojczyzny o ratunek dla Polski i dla nas samych, biednych grzeszników. Podczas modlitwy będziemy 
polecać Kapłanów, Rodziny oraz dusze cierpiące w czyśćcu. 

7. Niedziela Słowa Bożego 
W przyszłą niedzielę, obchodzoną w całym Kościele jako Niedziela Słowa Bożego, taca z racji 
ostatniej niedzieli miesiąca będzie tacą inwestycyjną. Dziękujemy za wszelką życzliwość i wsparcie, 
za złożone ofiary do puszki w kościele oraz za stałe przelewy bankowe. Wszystkim składamy             
serdeczne Bóg zapłać. 

8. Modlitwa za Ojczyznę 
Żyjemy obecnie w coraz trudniejszych czasach, dlatego uważamy za konieczność modlitwę za          
Ojczyznę. W przyszłą niedzielę, 26 stycznia, ostatnią miesiąca, o godz. 18:00 zapraszamy             
wszystkich parafian i przyjaciół na uroczystą Mszę Świętą za wstawiennictwem Św. Andrzeja                 
Boboli i Bł. Księdza Jerzego Popiełuszki w intencji Polski, aby była wierna Bogu, Krzyżowi i 
Ewangelii. Niech sentencja „Bóg, Honor, Ojczyzna" stanowi moralno-duchową triadę dla Polski. 
Podczas Mszy świętej zaśpiewa nasza Schola Młodzieżowa z trio instrumentów dętych. 

9. Podcast Parafialny 
Z radością informujemy, że ruszył nasz podcast parafialny. Można go znaleźć na platformach         
Spotify oraz YouTube, a także jest regularnie udostępniany na naszym parafialnym Facebooku. 
Zachęcamy do słuchania, dzielenia się z bliskimi i śledzenia kolejnych odcinków. Niech ten                
podcast będzie dla nas wszystkich inspiracją do pogłębiania wiary i wspólnej modlitwy.                       
Szczegółowe informacje znajdziecie na plakatach. Zapraszamy do słuchania i subskrypcji! 



10. Kancelaria Parafialna 
W czasie „kolędy” kancelaria parafialna jest nieczynna. W sprawach pilnych prosimy o kontakt 
telefoniczny: +48 694 538 487 (w przypadku braku kontaktu, prosimy o wysłanie SMS-a z prośbą 
o oddzwonienie). Po Mszy Świętej wieczornej można zgłosić sprawę do księdza celebrującego 
Mszę Świętą 

11. Wizyta Duszpasterska zwana Kolędą. 
Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy z życzliwością przyjęli kapłanów „z kolędą” w ubiegłym 
tygodniu. Dziękujemy za złożone ofiary. W tym tygodniu pragniemy odwiedzić mieszkańców: 

P L A N    K O L Ę D Y : 
Poniedziałek, 20.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Krasnoludków (od najniższych numerów) 
Wtorek, 21.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Władcy Pierścieni, Wrzosowa, Piękna,  Odysei (od W ładcy Pierścieni od najniższych numerów) 
Środa, 22.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Turystyczna od numeru 1 do 35 (od najniższych numerów) 
Czwartek, 23.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Turystyczna od numeru 36 do końca (od najniższych numerów) oraz Wędrowców (po ulicy Turystycznej) 
Piątek, 24.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Strzelecka (od najniższych numerów) 
Sobota, 25.01.2025 r. - od godz. 10.00 

Wakacyjna, Zagórze (od Wakacyjnej od najniższych numerów)  
Poniedziałek, 27.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Zaciszna, Biedronki, Sielanki  (od Zacisznej od najwyższych numerów) 
Wtorek, 28.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Lipińskiego, Środkowa (Lipińskiego od najniższych numerów) do 43 (od najniższych numerów) 
Środa, 29.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Jagodowa od numeru 1 do 15 (najniższych numerów)  
Czwartek, 30.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Jagodowa od numeru 16 do 40 (najniższych numerów)  
Piątek, 31.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Kolęda dodatkowa (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  
Sobota, 01.02.2025 r. 

- od godz. 10.00 
Jagodowa od numeru 41 do końca (najniższych numerów) oraz Borówkowa  

- od godz. 15.00 
Kolęda dodatkowa (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  

12. Zapowiedzi Przedmałżeńskie 
Sakrament Małżeństwa mają zamiar zawrzeć następujące osoby:  
Łukasz ZARĘBA, kawaler z parafii Świętego Stanisława Kostki w Szczytnie oraz Anna Izabela 

DOBRYDNIO, panna z parafii tutejszej (zapowiedź druga). Jeżeli ktoś zna przeszkody             
dotyczące zawarcia małżeństwa wyżej wymienionych osób prosimy o zgłoszenie tego w kancelarii 
parafialnej.  

13. Życzenia 
Życzymy wszystkim parafianom i gościom owocnego tygodnia, zaś Solenizantom i Jubilatom tego 
tygodnia przekazujemy najpiękniejsze życzenia Bożego błogosławieństwa, czułej opieki Matki Bożej 
Królowej Rodzin i świętych Patronów.. 

14. Zmarł Ksiądz Profesor Tadeusz Kołosowski.  
Z żalem informujemy, że dnia 14 stycznia 2025 r. w wieku 68 lat zmarł ks. prof. UKSW dr hab. 
Tadeusz Kołosowski – salezjanin ze wspólnoty w Łomiankach, który w ostatnim czasie posługiwał 
w naszej parafii. Był profesorem uczelni, wybitnym specjalistą w dziedzinie historii Kościoła      
w starożytności oraz historii literatury wczesnochrześcijańskiej i patrologii, wykładowcą na                   
Akademii Teologii Katolickiej, wieloletnim pracownikiem Instytutu Historii UKSW. Polećmy               
jego duszę i dusze wszystkich drogich nam zmarłych Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek 
racz im dać Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.  


